

Pismo: ZP.271.4.2024

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SWZ (2)
oraz powiadomienie o zmianie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej jasko „Pzp”) pn.: **Izolacja ścian piwnicznych i fundamentowych budynku ratusza miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej.**

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:

1. Prosimy o udostępnienie przedmiaru w celu przygotowania oferty.
2. Do jakiej wysokości powyżej gruntu należy wykonać prace izolacyjne od strony zewnętrznej budynku?
3. PFU przewiduje wykonanie izolacji dla ok 100 mb ścian zewnętrznych. Wg. inwentaryzacji ściany zewnętrzne piwnic mają ok. 125 mb. Proszę o informację jaki fragment jest wyłączony z przedmiotu zamówienia.
4. Czy w ofercie należy uwzględnić ściany wewnętrzne piwnic. Jeżeli tak, to które?

Odpowiedź Zamawiającego dot. pytań nr 1-4:

Zakres zamówienia określa Program Funkcjonalno Użytkowy („PFU”). Zamieszczono szczegółowe rysunki dot. zakresu izolacji zewnętrznych murów. Prace izolacyjne powyżej gruntu należy wykonać maksymalnie do wysokości 20 cm. PFU przewiduje izolację na długości ok. 211 mb i powierzchni izolowanej ok. 316 m². Iniekcja ciśnieniowa jednorzędowa dwustronna w ścianach o grubości 3 cegły - 422 mb. Ściany wewnętrzne piwnic przewidziane są do położenia tynków renowacyjnych i malowania – ok. 220 m².

5. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji pionowej od środka metodą iniekcji strukturalnej, tzn. wykonanie prac od wewnątrz pomieszczeń piwnicznych przy zastosowaniu iniekcji żelem akrylowym np. MC- Iniekt GL 95?

Odpowiedź Zamawiającego:

Celem zakresu prac jest odcięcie dostępu wilgoci do muru i jego osuszenie. Zamawiający nie wyraża zgody na izolacji pionowej od środka metodą iniekcji strukturalnej, tzn. wykonanie prac od wewnątrz pomieszczeń piwnicznych przy zastosowaniu iniekcji żelem akrylowym.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, **informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:**

Zmieniany element SWZ	Przed zmianą:	Po zmianie:
Rozdział 28 ust. 1	Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy https://e-ProPublico.pl/ w terminie do dnia 16-02-2024 r. do godz. 12:00	Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy https://e-ProPublico.pl/ w terminie do dnia 21-02-2024 r. do godz. 12:00
Rozdział 28 ust. 2	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16-02-2024 r. o godz. 12:20 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21-02-2024 r. o godz. 12:20 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.
Rozdział 29 ust. 1	Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16-03-2024 r.	Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 21-03-2024 r.

Zamawiający